· Orari i punës së bashkisë, njësive administrative dhe njësive të varësisë

Orari zyrtar i punës së Administratës së Bashkisë është 8.00 – 16.00 çdo ditë, nga e Hëna në të Premte, me urdhër te kryetarit të bashkisë, për të gjithë punonjësit, duke respektuar normat e Kodit të Punës për kohëzgjatjen e tyre dhe ditët e pushimit;
Bashkia Kamëz përbehet nga 4 Njesi Administrative :
1) Njesia Administrative Paskuqan          Eduard Bodini                  0682011032
2) Lagjia Bathore                                     Ylli     Shehu                      0682018817
3) Lagjia Nr.1                                           Petrit  Marku                     0684444413
4) Lagje nr.2                                             Nertila Koka                      0695313040
